

## **Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.**

### **Předmět žádosti:**

Povinnému subjektu byla dne 3. 1. 2017 doručena žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žadatel žádal o odpovědi na následující informace:

- 1) Vede Magistrát města Olomouce řízení dle § 142 SŘ o určení právního vztahu o ochranném pásmu MPR Olomouc?*
- 2) Kdy bylo řízení zahájeno?*
- 3) Bylo zahájeno z moci úřední nebo na žádost a kdo tuto žádost podal?*
- 4) Kdo je účastníkem řízení?*
- 5) Jaké důkazy správní orgán provedl?*
- 6) Jak se správní orgán při tomto řízení opírá o odbornou pomoc odborné organizace státní památkové péče (dle odst. 3 §29 zák. 20/1987 Sb.)*
- 7) Pokud správní orgán již rozhodl, žádáme o poskytnutí rozhodnutí.*

### **Odpověď:**

Informace s výjimkou odpovědi na bod 5) žádosti povinný orgán zaslal žadateli do datové schránky žadatele dne 10. 1. 2017.

Informace požadované v bodě 5) byly předmětem samostatného rozhodnutí zasláném žadateli do datové schránky dne 5. 1. 2017.

Dne 23. 1. 2017 povinný subjekt zaslal žadateli do datové schránky opravu poskytnuté informace týkající se bodu 4) žádosti.

Informace poskytl Mgr. et Mgr. Martin Tomašík – odbor památkové péče